平成 19 年 5 月 29 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

エポキシ樹脂の価格改定についてエポキシ樹脂の価格改定についてエポキシ樹脂の価格改定についてエポキシ樹脂の価格改定について

 弊社は、このたびエポキシ樹脂の価格改定を、下記の通り実施することにいたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1.対象製品      エポキシ樹脂（商品名 ＡＥＲ®）

2.価格改定内容     現行価格の 20円／ｋｇアップ

3.改定時期      平成 19 年 6 月 1 日出荷分から

4.価格改定の理由   エポキシ樹脂の主原料（ビスフェノールＡ）の価格が一段と上昇し

ていることから、事業採算に著しい影響がでております。製造コス

トの低減に最善の努力を進めてはおりますが、自助努力の限界を超

えており、商品の安定供給を図るために、今年 4月に引き続き 2回

目となる価格改定を決定いたしました。

＜お問合せ＞

旭化成株式会社 総務部 広報室       ＴＥＬ：03-3507-2060

旭化成ケミカルズ株式会社

情報・印刷事業部 エポキシ営業部      ＴＥＬ：03-3507-2335

以 上